שעות קבלה מורים - המחלקה לסטטיסטיקה ומדע הנתונים
סמסטר א'   – תשפ"ג
	שם המורה
	יום ושעה
	חדר
	טלפון
	מייל


	פרופ' אומן
	בתיאום מראש
	4409
	5883442
	sam.oman@mail.huji.ac.il


	פרופ' אלידן גל
	
	4419
	5883313
	galel@huji.ac.il


	ד"ר יובל בנימני
	שבתון
	4414
	5883280
	yuval.benjamini@mail.huji.ac.il


	פרופ' יאן דולינסקי

	יום  ב' 12:00-13:00

	4422
	5881082
	Yan.Dolinsky@mail.huji.ac.il


	ד"ר אסף וינשטיין
	יום ב' 16:00-17:00
	שפ' 21
(ג.רם)

	5883790
	asaf.weinstein@mail.huji.ac.il


	ד"ר יונתן זוארי
	יום  ב' 12:00-13:00

	4117
(מנהל עסקים)
	
	jonathan.zouari@mail.huji.ac.il



	ד"ר יפה אריאל
	יום ב' 16:00-17:00
	
	
	Ariel.Jaffe@mail.huji.ac.il


	
פרופ' בנימין יקיר

	בתיאום  מראש

	
4415
	

	
Benjamin.Yakir@mail.huji.ac.il



	פרופ' מיכה מנדל
	יום ב'  15:00-15:45

	4402
	5883303
	micha.mandel@mail.huji.ac.il


	ד"ר סובר ברק

	יום ב'  12:00-13:00

	4417
	5883312
	Barak.Sober@mail.huji.ac.il


	גב' סלווטסקי יולי 
	יום ב'  16:00-17:00 
	בניין מדעי המחשב גבעת רם, חדר C305
	
	Yuli.Slavutsky@mail.huji.ac.il


	
ד"ר אור צוק

	יום ב' 14:00-15:00
	
4405
	
5883304
	
Or.Zuk@mail.huji.ac.il


	
פרופ'  פבל צי'גנסקי

	יום א'  17:30-18:30
	
4423
	
5883311
	
Pavel.Chigansky@mail.huji.ac.il


	פרופ' דוד צוקר
	בתיאום מראש
	4424 א'
	5881291
	david.zucker@mail.huji.ac.il


	צידון רועי 

	יום ג'     11:15- 10:15

	4401
	
	royi.zidon@mail.huji.ac.il


	פרופ' קלע עופר 
	בתיאום מראש
	4424
	5883315
	Offer.Kella@huji.ac.il


	ד"ר אריה רייטר
	
	4401
	
	aryehre@gmail.com


	
פרופ' רינות יוסי
	יום ב' 10:00-11:00 או בתיאום מראש
	4404
	5883301
	yosef.rinott@mail.huji.ac.il


	ד"ר אסף שריג
	
	4401
	
	assafsarig9@gmail.com




